
令和３年６月１１日 

保護者 各位 

観音寺市立高室小学校  

校 長  太田 浩生  

第１学期末個人懇談会について（ご案内） 
 

向暑の候、保護者のみなさまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、学校教育にご理解

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第１学期末個人懇談会を下記のとおり開催いたします。それに先立ちまして、懇談希望時間帯をお

伺いいたします。つきましては、下の「第1学期末個人懇談会希望時間帯票」に○を1カ所記入し、６月

１８日（金）までに、学級担任へご提出ください。それをもとに「個人懇談計画表」を作成し、後日、日程

をお知らせします。なお。今後の状況によって、延期、または中止となる場合があります。ご了承ください。 

  

記 

 

１ 日  時   令和３年７月１５日（木）、１６日（金） １４：２０～１６：３０ 

         ＊ 児童は５校時終了後、１４：０５頃下校します。 

２ 場  所   高室小学校 各教室 

３ 懇談時間   懇談時間は、一人５分～１０分です。 

４ 提出締切   ６月１８日（金） 

         ＊ 締め切り日までに、下記の「１学期末個人懇談希望時間帯票」の提出がなかった場合、 

「いつでもよい」として個人懇談計画表を作成させていただきます。 

５ 備  考 

（１） 「３密」を避けるなど感染予防対策のため、1家族１名の参加とし、日を次のように分けています。

ご都合により、地区とは違う時間帯に希望されてもかまいませんが、上記の時間内でお願いします。 

７月１５日（木） 西下・東丸山・新田・当免・室本 

７月１６日（金） 高団・岡東・岡西・明上・明下・西上 

（２） 本校に兄弟がいる場合は、担任同士で相談し、なるべく近い時間帯になるよう配慮しますが、希望が

多い時間帯の場合は、前後することもあるのでご了承ください。 

（３） 駐車は、公民館（学校側１０台程度）、または旧幼稚園前広場（がんばり広場）にお願いします。児

童玄関から入り、手指消毒、体温・健康状態記録をした後、教室へお越しください。 

（４） 来校前には、必ず体温測定・健康観察を行い、体調がすぐれない場合は来校を控え、小学校ま

で連絡してください。また、手洗い、マスク着用、手指消毒等感染症予防対策をお願いします。

スリッパは除菌シートで消毒してお帰りいただきますが、持参してもかまいません。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

第1学期末個人懇談会 希望時間帯票（７／１５ ７／１６） 

 (    )年 児童氏名（          ）地区名（      ） 

７月１５日

（木） 

（   ） １５日ならいつでもよい 

西下・東丸山・新田 

当免・室本 
（   ） １４：２０ ～ １５：２０ 

（   ） １５：２０ ～ １６：３０ 

７月１６日

（金） 

（   ） １６日ならいつでもよい 

高団・岡東・岡西 

明上・明下・西上 
（   ） １４：２０ ～ １５：２０ 

（   ） １５：２０ ～ １６：３０ 

どちらでも （   ） １５、１６日どちらでもよい  

                          〆切 ６月１８日（金）担任まで 
いずれか１つに○を付けてください。 

全児童配布 


